
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT D m  KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p b  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijke madhore, ne baze te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "Ph deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikr, Liglit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Fata e emerimi 
unksionin qi. i 

Data e cloreamit te 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SR INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PergjithshEm i ILDKP-se, qe t6 verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashklshortit /es dhe te 
Emijgve madhore. 
Deklaroj se t2 dhLat e pasqyruara prej rneje ne" Eft? dokument 

Information nE ndihm&n tuaj: 
Faqet nga 1-7 te" kZt5 formulariplotisohen nga Tyrtari deklarues, ndersa faqd nga 8-12 plotesohen 
nga bashk2shortifja dhe fimijet ne" moshi madhore, mepasuri qe dkponojnE vecmas. 



REPUBL~A E S H Q I P ~ ~ I S ~ ~  
ZNSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT ~ f i  

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE a LUAJTSHME 

suar, pje&n takuesc 
ose jo nE regjistra 

Kursimet nga aktiviteti profesional ne pune si prokuror, (teteqind e dyzet e tre mije e 

dhe ne Shkollen e Magistratures . pesedhjete e gjashte leke e 

I I Jopublik Kristal 1 shtatedhjete e kater mije e 1 
dyqind e giashtedhjete). 

I 

N&e ky format &htE i pamjaheshh, vazhdoni te 
plot&oni ne fotokopje te tij. 

WplotEsohe! nga zyrfuri 



/-----,, / . ::;:,:'::., ., 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLAFUMIT DEE KONTROLLIT TB . -. :$ 

N&e ky f-t Lhti! i parnjaheshh, vazhdoni tG ploEsoni ne fotnkopje te tij. 



DETYRLMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE FIZ& 

- 
Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizke (kredi, huamarrje, detyrim p& studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p k  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor t i  vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhhat p& emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

'ershkruani hofI&isht q E W n  e detyrimit 
humen totale nii&EZ apo ni? valute, dateu 

dhe te mbwimifii$~~~etyrimit , . ,. ,:,,.. . .,, .. . (muajilviti), nr. 
kon @o-bazS. 
Per ::shumL totale (principaf me shiira dhe me 

cinnKintsrrr 

riplot&ohd nga zyrlari 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT 6HE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n t  baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojnl veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasitsja ELDERINA FRROK NDOJA, bashkhhortle 
Emer, atlsi, mbiemer fimije madhore se bashku me prindlrit 

Emij8 madhorl ti5 ndarl nga prindlrit 

e subjektit ARIAN ZEF NDOJA, Prokuror ne Prokurorine e Rrethit Gjyqesor, Durres. 
Em&, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikls 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Plr parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiie", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se td &"nut e pasqyruara prej meje nd kc22 
dokument jand 1 v&teta dhe nuk kam deklaruar mg'2 
qd nuk dshtd e v&td 

Tiplof&ohel nga pjesaari i familjes me pasrtri vqmas 



/ - 
REPUBLIKA E SHQIPERISE \& ; 

IXSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE  PAS^^ i : 2 

rrrsfilnrualti nvlsrstsnt nurysrumer (snwa ane RaKesimeJ ne: aojtn. stpemqpn, mresen KU naoanei 
momentin e kryerjes Q veprimit, vier& *& ieka apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentaeionin c 

ese ti: dokumenteve vier& $6 keni shtuar apo pakesuar, pjeszn takuese qe zote'roni ' 
jtshme dhe te luajfshme, likniditete, te regjistrnar ose jo n* regjistrat publie, pi 
i m6parshem deri me 31 dhjetor te vitit tE deMarimit. 

Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit \.?era me shifra dhe me Gale Pjes 
ne " 

I I Nga data:15.03.2008 paguar me efeketet e lejes se liidjes / (treqindetetedhjetemijeegjash I 

Nbe ky format &hte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPRRISR 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE 

ANGAZfFEME DIfE VEPRIMTARI 
PRIVATE W o s e  PUBLIKE 

DEE a ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose @o lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashe vendit, qe ka laijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpmrEse, liqensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet&ore dhe pjeskunje ne qdo 
organizate tjetkr; pik periudhh nga data e deklarimit ti? m5parshEm deri ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhetose ti: pjeseve ne kapital, duhet t& deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesid, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te  vitit te deklarimit. 

I-er.innruani hcrl~sirt~t quo IIOJ angadhimi dhe \eprimtarie q C  k;t sjelle 
tc ardhura. erngrtimi i institucionit. i organizatcs apu i aktiviterit nga 
ku jani: sigururr tE ardhurat adre%a, nr. i rrgjistrit publih starusi, 
ohjekti i veprimtarisi. s;! organizali.~. funksiuni dhelote natyra e ve te krijuara, 
angazhimit nga dekiarimi i miiparshzm deri n3 31 dhjetor te vitit te nO fekO apn nS valutP 
deklarimit (rite shifra &be me fial3). 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z I ~  

Detyimet hanciare ndaj personave j u r i a e  dhe &dce (kredi, huamanje, detyi-im per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetusa ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat p6r emra personash ndaj te cil&e keni detyime financiare tE pasqyrohen ne fleten m.12, pik te 
majtur konfidencialitetin e we .  

unu.i.-iumu"ar&m;Emayv r s c  rnsurs, un.cnt s ~ u u w u r  Y=LUS Y S > ~ . ~ J C .  Y - ~ S  

dhe ti. mb@&M$%&det~rimit (muajilviti), nr. e 31 dhjetor t& vitit t8 
kontrat&,&beitite&baz& 

Teplol&ohel ngapjesetari i fami!i@ mepasuri vqmas 




